
Sponsorin näkyvyys otteluissa, vuosikokouksessa ja päänäyttelyssä 	  

Hallituksen päätös 15.8.2015 §  	  

KOHDE  	   Näkyvyys  	  
Ottelut: Koirien kuvat  	   Taustalla/vieressä. Sponsori toimittaa materiaalin taustaseinää 

varten. Tapahtuman järjestäjä määrittää logolle maksimikoon ja 
kertoo sponsorille ettei kuvien taustalla olevalle logolle tai 
mainokselle voida luvata kokonaisnäkyvyyttä. 

 	  
Ottelut: Henkilö- ja tilannekuvat  	   Voi näkyä.    	  

Ottelut :Palkintopöytä  / Kilpailutila	   Sponsoriseinä ja tuotteet.	  
Ottelut :Tilaisuuden ohjelmakirjanen  	    Spj, logo. Vapaa muille mainoksille ja logoille.	  
Ottelun kokoustila  	   Ei rajoitusia/ hyvän maun rajoissa.    	  
Tuotteissa ja vaatteissa olevat tekstit ja logot  	   Vapaa.  	  
Otteluiden www sivut  	   Logo / yrityksen slogan . Sivujen laidat joihin mainotilaa / Erillinen 

sponsorisivu.	  
	  
Tulospalvelusivuille.	  
	  
//JKA:11.8. => Logosta johdettu linkki sponsorin www-etusivulle. 
Logon koko spj:n sivulla, leveys 300 px. Logon toimittaa aina 
sponsori ylläpitäjälle sovitussa muodossa ja sovitun kokoisena. Eri 
sponsoreiden logot voivat esiintyä samalla sivulla.	  
	  

Vuosikokouksen kokoustila ja vuosikokousvihkonen	   Ei mainoksia  	  
Muut vuosikokouspaikan tilat kuin vuosikokoustila	   Vapaa	  

Näyttelyalue vuosikokouksessa  	    Vapaa	  
Päänäyttelyn luettelo  	     Spj logo, vapaa muille mainoksille	  
Pystykorvalehti  	   Pääsponsoreiden logot julkaistaan ottelu / kokousilmoituksen 

yhteydessä  	  
Lisäksi ottelun järjestäjällä on mahdollisuus myydä Pystykorvalehteen mainostilaa yhden sivun normaalin ilmoitushinnoin. Tästä 
mainoksesta järjestö hyvittää järjestäjälle 50% mainoksen hinnasta. Mikäli järjestö on sopinut erillisen sponsorisopimuksen 
koskien järjestön otteluita on ottelun järjestäjän varmistettava kilpailevan logon tai mainoksen käytöstä järjestön edustajalta. 
Pääsääntöisesti kilpailevaa sponsoria ei sallita. 

Sponsoreille tapahtuman järjestäjä voi siis luvata logonäkyvyyden järjestön sivuilla olevassa ottelut osiossa, tapahtumapaikalla 
kuvien taustoilla mahdollisesti näkyvinä ja sponsoriseinällä, sekä otteluohjelmissa ja tekstiileissä mikäli niitä annetaan 
järjestäjien käyttöön.   	  

	  	  


